Директору ГАПОУ МО
«МЦК – Техникум имени С.П. Королева»

И.А. Ласкиной

от____________________________

  _______________________________

(ФИО разборчиво)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас зачислить меня на обучение  по  дополнительной образовательной программе
_________________________________________________________________________________________________________

С условиями обучения ознакомлен(а). Оплату гарантирую.
Адрес прописки: __________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Телефон: _________________________________________________________________________________

Дата и место рождения (по паспорту) _________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________

Образование  _____________________________________________________________________________

Дата ______________                                                                                         Подпись __________________
Директору ГАПОУ МО

«МЦК – Техникум имени С.П. Королева»

И.А. Ласкиной

от____________________________

 _______________________________

(ФИО разборчиво)
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ____________________________________________________________________________________,
(Фамилия, имя, отчество полностью)

в соответствии с Федеральным законом  от  27.07. 2006 № 152 – ФЗ «О персональных данных», даю свое согласие ГАПОУ МО  «МЦК – Техникум имени С.П. Королева», расположенному по адресу:

141068, Московская область, г. Королев, мкр. Текстильщик, ул. Молодежная д.7, на обработку моих персональных данных  и подтверждаю, что давая такое согласие, я действую по своей воле и в своих интересах.

Даю согласие на обработку следующих данных: фамилия, имя, отчество, паспортные данные -  для оформления документов  об обучении.
«____»_________________________2017 г.                                   ________________________________

                                                                                                        (подпись)